HFB075100A Details PDF
Copyright © 2020 Надежный дистрибьютор электронных компонентов
Эл. почта: Info@infinity-electronic.com
Адрес: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Гонконг
Pulse Electronics Corporation HFB075100A Pulse Electronics Corporation Поставщик Pulse Electronics Corporation Дистрибьютор
Pulse Electronics Corporation
Изображение может быть представлением. Смотрите
спецификации для деталей продукта.
НОМЕР ЧАСТИ HFB075100A
ПРОИЗВОДИТЕЛЬ Pulse Electronics Corporation
ОПИСАНИЕ BALUN ADAPT 75 TO 100 OHM B PBC
СТАТУС БЕСПЛАТНОГО СВИДАНИЯ / СТАТУС ROHS Содержит свинец / не соответствует RoHS
КОЛ-ВО В НАЛИЧИИ 171 pcs
ТЕХНИЧЕСКАЯ СПЕЦИФИКАЦИЯ
СЕРИИ -
ДРУГИЕ НАЗВАНИЯ 1902-1018-5
УРОВЕНЬ ЧУВСТВИТЕЛЬНОСТИ ВЛАГИ (MSL) 1 (Unlimited)
СТАТУС БЕСПЛАТНОГО СВИДАНИЯ / СТАТУС ROHS Contains lead / RoHS non-compliant
HFB075100A
номер части: HFB075100A
Изготовитель / Производитель: Pulse Electronics Corporation
Описание товара BALUN ADAPT 75 TO 100 OHM B PBC
Листки:
Статус RoHs Содержит свинец / не соответствует RoHS
Состояние на складе 171 pcs stock
Доставить из Гонконг
Путь отгрузки DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.HFB075100A.pdf
2.HFB075100A.pdf
ЗАПРОС КОТИРОВКИ
Технические характеристики HFB075100A
1.HFB075100A.pdf
2.HFB075100A.pdf
Связанные теги
сопутствующие товары
HFB050078
Производители:  Pulse Electronics Corporation
Описание:  BALUN 1MHZ-1.2GHZ 50/78 MODULE
В наличии:  55 pcs
RFQ
HFB-R
Производители:  Bussmann (Eaton)
Описание:  FUSE HOLDER CART 32V 30A IN LINE
В наличии:  8509 pcs
RFQ
HFB095052-100
Производители:  Laird Technologies
Описание:  FERRITE CORE HINGED
В наличии:  788865 pcs
RFQ
HFB095051-100
Производители:  Laird Technologies
Описание:  FERRITE CORE 64 OHM SOLID 5.08MM
В наличии:  202983 pcs
RFQ
HFB075024-000
Производители:  Laird Technologies
Описание:  FERRITE CORE 124 OHM SOLID 2.4MM
В наличии:  229428 pcs
RFQ
HFB123049-000
Производители:  Laird Technologies
Описание:  FERRITE CORE 50 OHM SOLID 4.88MM
В наличии:  173436 pcs
RFQ
HFB050100
Производители:  Pulse Electronics Corporation
Описание:  BALUN 1MHZ-1.2GHZ 50/100 MODULE
В наличии:  203 pcs
RFQ
HFB095051-200
Производители:  Laird Technologies
Описание:  FERRITE CORE 120 OHM SOLID
В наличии:  151009 pcs
RFQ
HFB075100B
Производители:  Pulse Electronics Corporation
Описание:  BALUN ADAPT 75 TO 100 OHM B PBC
В наличии:  169 pcs
RFQ
HFB123049-100
Производители:  Laird Technologies
Описание:  FERRITE CORE 97 OHM SOLID 4.88MM
В наличии:  152461 pcs
RFQ
HFB050150
Производители:  Pulse Electronics Corporation
Описание:  BALUN 1MHZ-1.2GHZ MODULE
В наличии:  196 pcs
RFQ
HFB075025-000
Производители:  Laird Technologies
Описание:  FERRITE CORE 157 OHM SOLID
В наличии:  625955 pcs
RFQ